CAMARA MUNICIPAL DE
VEREADORES DE E. GONÇALVES
PROTOCOLO 1.4°.
DE 	i 	-5  r=a:f-
ÀS

Secretári9.-Gég)

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CAMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES

s;  PALÁCIO 11 DE OUTUBRO

EM: 19 de maio de 2009.
Vereador Autor: JUARES BARUFFI - PTB

INDICAÇÃO

SOLICITA AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, ATRAVÉS DA SECRETARIA
COMPETENTE, QUE EFETUE A CONSTRUÇÃO DE BOCA DE LOBO NA RUA
ALEXANDRE CASTELLI, N° 1300, BAIRRO SANTO ANTÃO (ANTIGA ESTRADA).

Excelentíssimo Senhor Presidente:

O Vereador que esta subscreve, uma vez ouvido o douto
Plenário e na forma regimental, requer:

dirija-se a Casa, ao Prefeito Municipal, Sr. Roberto Lunelli,
solicitando o acima exposto.

JUSTIFICATIVA

Além de ser uma reivindicação de moradores, a mesma
resolverá o problema de infiltração de água nas duas residências que estão em nível mais
baixo da referida rua. Esta boca de lobo deverá ser construída antes da entrada da garagem da
residência de n° 1300.

Por estas razões, justifica-se nossa solicitação, a qual desde já
agradecemos.

Sala das Sessões, 19 de maio de 2009.

Vereaddr Juares 43aruffi
Líder da Bancada do PTB

	Page 1